
 

 

 

  
 

 
 

БАРАЊЕ 
 

 
Јас, ________________________________, 

со МБГ _____________________________,  

барам Триглав пензиско друштво АД, Скопје да изврши корекција / ажурирање на следните податоци: 

 

 
01. *Име и презиме  

02. 
*Адреса на живеење 

(од лична карта) 
 

03. 
*Место на живеење 

(од лична карта) 
 

04. *Поштенски код  

05. 
Адреса за кореспонденција 
(ако е различна од адресата на живеење) 

 

06. Место за кореспонденција  

07. Поштенски код за кореспонденција  

08. *Контакт телефон  
со повикувачки број  

09. Електронска пошта (e-mail)  

 

*Полињата означени со (*) се задолжителни за пополнување. 

 

 

 

 

Изјавувам дека податоците наведени во табелата се точни. 

 

 

--------------------------------------------------------------------- 

Место и датум 

 

----------------------------------------------------------- 

Изјавил 

 

 

 

 

 

 

 

----------------------------------------------------------------- 

Верификувал 

(претставник на друштвото) 

 

  

Супервизор на капитално финансирано пензиско осигурување е Агенцијата за супервизија на капитално финансирано 

пензиско осигурување (МАПАС) www.mapas.mk тел. 02 3224 229 

 

http://www.mapas.mk/
http://www.mapas.mk/
http://www.mapas.mk/
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